
UCHWAŁA NR XLII/306/2018
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wynagrodzenia Starosty Tczewskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000) w związku z art. 36 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902, z 2017 r. poz. 60 i 1930) oraz §3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936), Rada Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/10/14 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
wynagrodzenia Starosty Tczewskiego, zmienionej uchwałą Nr III/27/2015 Rady Powiatu Tczewskiego 
z dnia 27 stycznia 2015 r. w § 1 pkt 1 i 3 otrzymują brzmienie:

„1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.800 zł (słownie złotych: cztery tysiące osiemset),

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

Id: 6A5F99D8-37E0-47A7-BD50-78723BFA982D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ustalenie
wynagrodzenia starosty należy do właściwości rady powiatu. Zasady wynagadzania starosty zostały
określone w rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych. Z dniem 19 maja 2018 r. weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów z dnia
15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, zgodnie z którym,
począwszy od dnia 1 lipca 2018 r. będzie obowiązywała m. in. nowa niższa stawka wynagrodzenia
zasadniczego dla wójtów (burmistrzów, prezydentów miast), starostów i marszałków województw.
Dla starosty w powiecie do 120 tys. mieszkańców wynagrodzenie zasadnicze maksymalnie wynosić
będzie 4.800 zł miesięcznie (poprzednio było 6.000 zł miesięcznie). Jednocześnie uregulowano
dodatek specjalny, który wynosi 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.
Całkowite obniżenie wynagrodzenia Starosty wynosi 1.677 zł miesięcznie.
Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 6A5F99D8-37E0-47A7-BD50-78723BFA982D. Podpisany Strona 1




